
MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

Extracto: LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIONADOS/AS, SUPLENTES Y EXCLUIDOS/AS DEL
PROCESO  PARA  LA  CONTRATACIÓN  TEMPORAL   DE  10  PUESTOS  DE  TRABAJO  EN  EL
AYUNTAMIENTO  DE  MIGUELTURRA,   CORRESPONDIENTES  A  LA  MESA  LOCAL  POR  EL
EMPLEO /  AÑO 2020

DECRETO.- 

VISTAS las  Bases  Generales  para  la  confección  de  una  Bolsa  de  Empleo  de  personas
desempleadas y su posterior selección para participar en los diferentes Planes de Empleo (autonómicos,
provinciales y locales) para el año 2020, redactadas al efecto a instancia de la Alcaldía – Presidencia por los
técnicos municipales (Decreto Número: 2016/716, de 12 de julio de 2016) e informadas favorablemente por
la Mesa Local por el Empleo, en sesión celebrada en fecha 30 de junio de 2016, incorporándose también a
dichas bases las modificaciones propuestas y aprobadas por la Mesa Local por el Empleo de fecha 4 de
enero de 2017. Y a lo acordado en la Mesa Local por el Empleo de fecha 4 de junio de 2020, y ajustándose
también al Decreto de Convocatoria 2020/630 del Ayuntamiento de Miguelturra por el que se establecen las
Bases reguladoras del proceso selectivo.

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la
Lista  Definitivos  de  Seleccionados/as,  Suplentes  y  Excluidos/as,  en  sesión  celebrada  en  fecha  19  de
noviembre de 2020.

ATENDIDO que  en  dichas  bases  y  convocatoria  se  recogen  los  requisitos  y  perfil  de  los/as
participantes, así como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo,  de
conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local y normas concordantes. 

HE RESUELTO: 

PRIMERO.-  Aprobar  la  Lista  Definitiva  de  Seleccionados/as,  Suplentes  y  Excluidos/as,  para
participar en el Proceso Selectivo para la contratación temporal de 10 puestos de trabajo en el Ayuntamiento
de Miguelturra, correspondientes a la Mesa Local por el Empleo / Año 2020. 

SEGUNDO.-  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del
Ayuntamiento.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

ANEXO

LISTADOS SELECCIONADOS/AS, SUPLENTES Y EXCLUIDOS/AS

CUPO DE DISCAPACITADOS/AS

(Se reserva una plaza para discapacitados)

Seleccionados/as y Suplentes

DNI Bloque 1 A) Bloque 1 B) Bloque 2 Bloque 3 Total

Seleccionado 1 05658506T 10 15 6 3 34

Suplente 1 05632673L 10 18 6 0 34

Suplente 2 05912661M 10 23 0 0 33

Suplente 3 X6639626D 6 10 6 0 22

Suplente 4 05715728K 6 5 0 0 11

OFICIALES DE ALBAÑILERÍA 

(Dos plazas para Oficiales de Albañilería)

Seleccionados/as y Suplentes

DNI Bloque 1 A) Bloque 1 B) Bloque 2 Bloque 3 Total

Seleccionado 1 05654348M 10 23 0 0 33

Seleccionado 2 06223182A 10 20 0 0 30

Suplente 1 05681781E 10 15 0 0 25

OFICIAL CARPINTERÍA MADERA

(Una plaza para Oficial Carpintería Madera)

Seleccionados/as y Suplentes

DNI Bloque 1 A) Bloque 1 B) Bloque 2 Bloque 3 Total

Seleccionado 1 05640422V 10 5 6 0 21

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

(Una plaza para Auxiliar Administrativo/a)

Seleccionados/as y Suplentes

DNI Bloque 1 A) Bloque 1 B) Bloque 2 Bloque 3 Total

Seleccionado 1 05671535B 15 25 6 0 46

Suplente 1 52381624K 15 20 6 0 41

Suplente 2 05680230N 15 18 6 0 39

Suplente 3 70572258R 10 25 3 0 38

Suplente 4 05659400C 10 18 6 0 34

Suplente 5 05676892D 15 18 0 0 33

Suplente 6 05689084B 15 18 0 0 33

Suplente 7 70576927R 15 12 0 0 27

Suplente 8 05695263A 10 10 6 0 26

Suplente 9 05729387H 6 20 0 0 26

Suplente 10 05682149E 10 12 3 0 25

Suplente 11 05689049E 10 5 6 0 21

Suplente 12 05665542K 5 10 3 0 18

OPERARIOS/AS DE INSTALACIONES, SERVICIOS MÚLTIPLES Y JARDINES

(6 planzas para Operarios/as, pero una es para el cupo de discapacitados)

Seleccionados/as y Suplentes

DNI Bloque 1 A) Bloque 1 B) Bloque 2 Bloque 3 Total

Seleccionado 1 05672552Q 15 25 6 1 47

Seleccionado 2 05712210E 15 25 6 0 46

Seleccionado 3 X9561058G 15 25 6 0 46

Seleccionado 4 05699312G 15 25 6 0 46

Seleccionado 5 52408946L 15 25 6 0 46

Suplente 1 05706568S 15 25 6 0 46

Suplente 2 46955341J 15 25 6 0 46

Suplente 3 51376260X 15 25 6 0 46

Suplente 4 52968097V 15 25 6 0 46

Suplente 5 50218079V 15 25 6 0 46

Suplente 6 05680407M 15 25 6 0 46

Suplente 7 05696853Z 15 23 6 0 44

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

Suplente 8 05690638R 15 23 6 0 44

Suplente 9 05715330Z 15 23 6 0 44

Suplente 10 52173481M 15 23 6 0 44

Suplente 11 X8619315L 15 25 3 0 43

Suplente 12 05701150W 15 25 3 0 43

Suplente 13 06622229T 15 25 3 0 43

Suplente 14 50110011A 15 25 3 0 43

Suplente 15 05705671S 15 25 3 0 43

Suplente 16 05706085S 15 25 3 0 43

Suplente 17 X8595627K 15 20 6 0 41

Suplente 18 50997367L 10 25 6 0 41

Suplente 19 X5783278C 10 25 6 0 41

Suplente 20 05668024L 15 20 6 0 41

Suplente 21 05697888Y 15 20 6 0 41

Suplente 22 33990129Q 15 20 6 0 41

Suplente 23 05683985N 10 25 6 0 41

Suplente 24 52389360Y 10 25 6 0 41

Suplente 25 05711861H 10 25 6 0 41

Suplente 26 05627654Z 10 25 6 0 41

Suplente 27 05682666X 10 25 6 0 41

Suplente 28 05676616D 10 25 6 0 41

Suplente 29 05687591J 10 25 6 0 41

Suplente 30 05711289K 10 25 6 0 41

Suplente 31 05637992W 10 25 6 0 41

Suplente 32 05714628W 10 25 6 0 41

Suplente 33 X4486417Z 15 25 0 0 40

Suplente 34 51948846B 15 25 0 0 40

Suplente 35 05700600G 15 25 0 0 40

Suplente 36 05712748P 15 25 0 0 40

Suplente 37 05647343S 15 25 0 0 40

Suplente 38 05703810V 10 23 6 0 39

Suplente 39 06307435F 10 23 6 0 39

Suplente 40 05680230N 15 18 6 0 39

Suplente 41 70572064Z 15 18 6 0 39

Suplente 42 05717299M 15 18 6 0 39

Suplente 43 05715709W 15 18 6 0 39

Suplente 44 05622856T 10 23 6 0 39

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

Suplente 45 05653440V 15 18 6 0 39

Suplente 46 05627847T 10 23 6 0 39

Suplente 47 05653495A 15 18 6 0 39

Suplente 48 05658462W 10 23 6 0 39

Suplente 49 05648656V 15 23 0 0 38

Suplente 50 05716697R 10 25 3 0 38

Suplente 51 70572258R 10 25 3 0 38

Suplente 52 05703609T 10 25 3 0 38

Suplente 53 05707626S 10 25 3 0 38

Suplente 54 05658161T 10 25 3 0 38

Suplente 55 05714866X 10 25 3 0 38

Suplente 56 X3039057K 10 20 6 0 36

Suplente 57 05688270W 10 20 6 0 36

Suplente 58 05686339W 10 20 6 0 36

Suplente 59 05662052G 15 15 6 0 36

Suplente 60 05721546C 10 20 6 0 36

Suplente 61 X5861425J 10 20 6 0 36

Suplente 62 05659400C 10 20 6 0 36

Suplente 63 05738866K 10 20 6 0 36

Suplente 64 05647728D 10 20 6 0 36

Suplente 65 05722918N 10 20 6 0 36

Suplente 66 05685188W 10 20 6 0 36

Suplente 67 05636365P 10 20 6 0 36

Suplente 68 07471778K 10 20 6 0 36

Suplente 69 05626017X 10 23 3 0 36

Suplente 70 06624679N 10 23 3 0 36

Suplente 71 06307091P 10 25 0 0 35

Suplente 72 05686636R 10 25 0 0 35

Suplente 73 X5976312S 15 20 0 0 35

Suplente 74 X7642397A 6 23 6 0 35

Suplente 75 05678724R 10 25 0 0 35

Suplente 76 05670642S 10 25 0 0 35

Suplente 77 05728750W 10 25 0 0 35

Suplente 78 05704015S 10 25 0 0 35

Suplente 79 06237308F 10 18 6 0 34

Suplente 80 05706612J 10 18 6 0 34

Suplente 81 05713821T 10 18 6 0 34

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

Suplente 82 70572233E 10 18 6 0 34

Suplente 83 05659707M 15 12 6 0 33

Suplente 84 05676892D 15 18 0 0 33

Suplente 85 05689084B 15 18 0 0 33

Suplente 86 X6356604W 15 12 6 0 33

Suplente 87 05972289V 10 20 3 0 33

Suplente 88 05663493L 10 20 3 0 33

Suplente 89 05673446J 10 23 0 0 33

Suplente 90 05699745T 10 18 3 0 31

Suplente 91 32859013V 10 15 6 0 31

Suplente 92 05664009Y 10 15 6 0 31

Suplente 93 05703102E 15 12 3 0 30

Suplente 94 05666169G 10 18 0 0 28

Suplente 95 05716764E 10 18 0 0 28

Suplente 96 05642096N 10 12 6 0 28

Suplente 97 05727535Y 10 12 6 0 28

Suplente 98 05719999Z 10 18 0 0 28

Suplente 99 05656960H 10 12 6 0 28

Suplente 100 70576927R 15 12 0 0 27

Suplente 101 05716626E 10 10 6 0 26

Suplente 102 05685406J 10 10 6 0 26

Suplente 103 33864140K 15 5 6 0 26

Suplente 104 05640375Q 10 10 6 0 26

Suplente 105 05635455H 6 20 0 0 26

Suplente 106 05693842P 10 15 0 0 25

Suplente 107 05681781E 10 15 0 0 25

Suplente 108 05696882N 10 12 3 0 25

Suplente 109 05693064N 10 10 3 0 23

Suplente 110 05679645W 10 10 3 0 23

Suplente 111 05642399Q 6 10 6 0 22

Suplente 112 05646728K 6 12 3 0 21

Suplente 113 05662929F 10 5 6 0 21

Suplente 114 05673920G 10 5 6 0 21

Suplente 115 52235907D 15 6 0 0 21

Suplente 116 05689049E 10 5 6 0 21

Suplente 117 05669425V 10 5 6 0 21

Suplente 118 05646256D 10 5 3 0 18

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

Suplente 119 05683219B 10 5 3 0 18

Suplente 120 05680231J 10 5 3 0 18

Suplente 121 05650877F 6 5 6 0 17

Suplente 122 05676523P 10 5 0 0 15

Suplente 123 05648411W 6 5 0 0 11

LISTADO DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVO

(Ordenado por DNI)

DNI CAUSAS

1 04595683F 4

2 05624266F 3

3 05627059V 4

4 05627094Y 3

5 05633071A 4

6 05633450Z 3

7 05644762X 3

8 05647646L 4

9 05648796L 3

10 05650054N 3

11 05650941W 4

12 05654348M 4

13 05654963E 4

14 05657947Q 4

15 05661160D 3

16 05663460D 4

17 05665463B 4

18 05666506L 4

19 05667049X 3

20 05671022G 3

21 05672198H 4

22 05672688Z 4

23 05673757W 4

24 05676607T 4

25 05676608R 4

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

26 05676611G 3

27 05676612M 3

28 0567777Z 4

29 05678876S 4

30 05683169F 4

31 05684550P 4

32 05684653L 3

33 05687825V 3

34 05689859G 3

35 05692616R 4

36 05693450F 5

37 05702220Z 4

38 05703214L 3

39 05703614M 3

40 05704869H 4

41 05705959G 3

42 05706575E 4

43 05707351Q 3

44 05707874X 3

45 05707920X 3

46 05708154Z 4

47 05710149P 3

48 05713209D 3

49 05713539V 4

50 05714841P 3

51 05715328N 3

52 05715329J 4

53 05716330W 4

54 05717881N 4

55 05719947P 4

56 05720549N 4

57 05721269L 4

58 05723352D 3

59 05724179P 3

60 05724988N 3

61 05726500Y 3

62 05728166Q 3

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

63 05736464B 4

64 06223182A 4

65 06305324N 4

66 06305547M 3

67 06308784E 3

68 09043945T 3

69 31696581M 3

70 52389993H 3

71 70570724P 3

72 70572205V 3

73 70646077J 4

74 X0584392P 3

75 X3341173D 4

76 X6624423D 4

77 X7166854P 3

78 Y1096465T 4

79 y1474570P 4

80 Y2519506P 3

81 Y3864027H 3

82 Y6899884J 4

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

No figurar inscrito/a en el Servicio de Empleo de Ciudad Real 1

Mayores de 65 años y los menores de 16 años. 2

No aportar la totalidad de la documentación requerida 3
No reunir los requisitos establecidos en las bases de la 

convocatoria 4
Presentación de documentación (solicitud o recurso/subsanación) 

fuera de plazo 5

Contra la  presente Resolución,  que agota la  vía administrativa,  podrá interponerse recurso

contencioso-administrativo, ante el Juzgado  de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real,  en el

plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Con carácter potestativo,

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/013977

DECRETO

podrá interponerse recurso previo de reposición ante el mismo órgano que dicto la resolución, en el

plazo de un mes, contado  desde el día siguiente al de su publicación.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

10
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
H

2E
U

S
up

H
6g

qT
B

G
J7

Y
+

fa

Decreto número: 2020/801

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

10
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yW

D
ag

/io
vr

9E
ij4

N
is

m
y

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

10
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jk

jy
9i

+
A

is
aX

4o
X

1v
k+

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-11-19T14:25:15+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-11-20T08:42:42+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R


		2020-11-23T14:12:50+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




